HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 03/2023 – TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE - ASSISTENTE
SOCIAL

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público e em conformidade com o subitem 2.1 e com o itens 8, ambos do

Capítulo VIII, do Edital de Abertura de Inscrições, torna público o

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

00020 ADIMILSON APARECIDO DA SILVA 11,80

00014 ADRIANA CRISTINA MORES 5,00

00012 CAMILA TINFRE HERCULANO 0,90

00005 HELOISA FIGUEIRA PINSON 0,80

00002 KARINE ZUMAS MIRANDA CAMPOS 3,40

00017 MARIA ZÉLIA LINO MANSO 0,00

00006 RENATA DE LOURDES MARIANO DO CARMO 0,80

Observação: Não houve participação de candidatos aptos ao Sistema de Pontuação Diferenciada

(PD) na Prova de Avaliação de Títulos.